
DMP 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

 

IL RETTORE 

 

 

• VISTO lo Statuto dell’Università di Catania, emanato con decreto rettorale n. 881 del 23 

marzo 2015 ss.mm.. 

• VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e 

ss.mm..  

• VISTA la comunicazione - inoltrata per e-mail a tutta la comunità universitaria in data 5 

dicembre 2023 - relativa all'Assemblea d'Ateneo che si terrà mercoledì 20 dicembre 

nell'aula magna di Palazzo Fortuna (Dipartimento di Economia e Impresa) in corso delle 

Province 36. 

• CONSIDERATO che l'Assemblea d'Ateneo rappresenta un'occasione periodica di dibattito 

e confronto aperto nell'ambito della comunità universitaria. 

 

 

DECRETA 

 

nella mattinata di mercoledì 20 dicembre – al fine di favorire la partecipazione degli studenti 

all'Assemblea d’Ateneo – saranno sospese le lezioni e le attività di laboratorio previste fino alle ore 

14.00. Non è sospeso lo svolgimento degli esami.  

 

 

         IL RETTORE 

     Francesco PRIOLO   

Università Catania Prot. n. 0235196 del 12/12/2023 - [UOR: MANDID - Classif. V/1]

http://www.unict.it/sites/default/files/files/regolamento%20didattico%20di%20ateneo%20PDF-A(firmato).PDF
Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloDecreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
12/12/2023

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
235196      V    1

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
4817


		2023-12-12T16:24:09+0100
	FRANCESCO PRIOLO




